КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___________________«СЕЛО ГОЛОВТЕЕВО»___________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  «02»февраля 2023 г.

	№ 6

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Головтеево» от 21.12.2021 № 99 «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Село Головтеево», порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Село Головтеево»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 17.05.2022 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)» администрация сельского поселения «Село Головтеево» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Село Головтеево» от 21.12.2021 № 99 «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Село Головтеево», порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Село Головтеево» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Село Головтеево» к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

Глава администрации сельского
поселения «Село Головтеево»                                                                      А.Ф.Бурыкин
Приложение к постановлению

администрации сельского поселения

«Село Головтеево»

от 02.02.2023 года  № 6
Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Село Головтеево»
	Код главного администратора источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения « Село Головтеево»
	Код группы, подгруппы, статьи
и вида источников финансирования дефицита бюджета  сельского поселения « Село Головтеево »
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения « Село Головтеево »/ наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения « Село Головтеево »

	003

	Администрация сельского поселения
« Село Головтеево »

	003
	01 03 01 00 10 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	003
	01 03 01 00 10 0001 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации (бюджетные кредиты для покрытия временных кассовых разрывов бюджетов сельских поселений)

	003
	01 03 01 00 10 0003 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации (бюджетные кредиты для осуществления мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и техногенных аварий)

	003
	01 03 01 00 10 0004 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации (бюджетные кредиты для частичного покрытия дефицитов бюджетов муниципальных образований)

	003
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	003
	01 03 01 00 10 0001 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации (бюджетные кредиты для покрытия временных кассовых разрывов бюджетов сельских поселений)

	003
	01 03 01 00 10 0003 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации (бюджетные кредиты для осуществления мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и техногенных аварий)

	003
	01 03 01 00 10 0004 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации (бюджетные кредиты для частичного покрытия дефицитов бюджетов муниципальных образований)

	003
	01 02 00 00 10 0000 710
	Привлечение сельскими поселениями кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	003
	01 02 00 00 10 0000 810
	Погашение сельскими поселениями кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	241

	Финансовый отдел Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район»

	241
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	241
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений